



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Pique Holding ApS

Sandbakkevej 41, 4390 Vipperød

CVR-nr. 25 90 39 51

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/3 2023.

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2022 . . . . . side 8

Balance pr. 31. december 2022. . . . . side 9

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 10

Noter . . . . . side 11 - 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:**

Pique Holding ApS  
Sandbakkevej 41  
4390 Vipperød

CVR.nr.: 25 90 39 51  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Palle Andersen

**Revisor:**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje kapitalandele, kapitalanbringelse samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 2.183 anses ikke for tilfredsstillende.

I sidste regnskabsår blev kapitalinteresse i PLA Invest A/S solgt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		<u>12.489</u>	<u>15</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-12.489	-15
Indtægter af kapitalinteresser .....		0	-35
Andre finansielle indtægter .....	1	31.950	17
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>17.278</u>	<u>25</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.183	-58
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>2.183</u></u>	<u><u>-58</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	-35
Overført resultat .....		<u>-115.617</u>	<u>-137</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>2.183</u></u>	<u><u>-58</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

	note	2022 <u>kr.</u>	2021 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>100.000</u>	<u>100</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>7.029</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER I ALT .....		<u>7.029</u>	<u>0</u>
VÆRDIPAPIRER .....	4	<u>1.030.388</u>	<u>33</u>
LIKVIDE MIDLER .....		<u>404.104</u>	<u>1.742</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.441.521</u>	<u>1.775</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.541.521</u>	<u>1.875</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital .....		130.000	130
Overført resultat .....		942.926	1.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		<u>117.800</u>	<u>114</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>1.190.726</u>	<u>1.303</u>
Anden gæld .....		<u>350.795</u>	<u>572</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....		<u>350.795</u>	<u>572</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>350.795</u>	<u>572</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>1.541.521</u>	<u>1.875</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser .....	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE .

	2022	2021 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 31. december 2022 . . . . .	<u>130.000</u>	<u>130</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2022 . . . . .	1.058.543	539
Overført i henhold til resultatdisponering . . . . .	-115.617	-137
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode . . . . .	<u>0</u>	<u>657</u>
Overført resultat pr. 31. december 2022 . . . . .	<u>942.926</u>	<u>1.059</u>
<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2022 . . . . .	114.400	113
Udloddet udbytte . . . . .	-114.400	-113
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022 . . . . .	<u>117.800</u>	<u>114</u>
Saldo pr. 31. december 2022 . . . . .	<u>117.800</u>	<u>114</u>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022 . . . . .</b>	<b><u>1.190.726</u></b>	<b><u>1.303</u></b>



## NOTER.

	2022	2021 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Finansielle indtægter, kapitalinteresse .....	0	2
Andre finansielle indtægter .....	<u>31.950</u>	<u>15</u>
	<u><u>31.950</u></u>	<u><u>17</u></u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Note 3. Finansielle anlægsaktiver:</u>		Andre værdipapirer og kapital- andele
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2022 .....		<u>108.000</u>
Tilgang .....		0
Afgang .....		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2022 .....		<u>108.000</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2022 .....		-8.000
Årets resultatandele .....		0
Årets værdiregulering .....		<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2022 .....		<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 .....		<u><u>100.000</u></u>



## NOTER.

### Note 3. Finansielle anlægsaktiver - fortsat:

<b>Andre værdipapirer og kapitalandele:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Seneste resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Andel af årets udbytte</u>
SIME DIAGNOSTICS ApS nominelt 8.000 - Lyngby-Taarbæk	<u>10,00%</u>	<u>-821</u>	<u>53.887</u>	<u>-</u>
Holbæk Sportel A/S .....	<u>2,5%</u>	<u>-8.778</u>	<u>2.986.315</u>	<u>-</u>

### Note 4. Værdipapirer:

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2022 .....	20.431
Tilgang .....	997.576
Afgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2022 .....	<u>1.018.007</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2022 .....	12.569
Årets ændringer i dagsværdi, indregnet i resultatopgørelse .....	<u>-188</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2022 .....	<u>12.381</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 .....	<u>1.030.388</u>
Årets ændringer i dagsværdi, indregnet i egenkapital. ....	<u>0</u>

### Note 5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser overfor tredjemand.

